Alfonsus Dei gratia rex Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, Valencie, Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie. Dilecto locumtenenti magistri rationalis nostre curie in Regno Sardinie Pedro de Ferraria, militi. Salutem et dilectionem. Ne damnosa curie nostre predicte cumulatio compotorum, ex his qui administrationis ocium iurium nostrorum tenent fieri videatur aut possit in ipso Sardinie Regno. Dicimus et mandamus vobis scienter et expresse, sub incurso nostre indignationis et ire, qui a dilecto consiliario et fideli nostris procuratori generali et locumtenenti in officio procurationis apud Caput Lugodorii eiusdem regni et ab aliis receptoribus et collectoribus ibidem qui nunc sunt et fuerint pro tempore singulis annis maxima cum instancia si requiratur, petatis, habeatis et recipiatis suarum

administrationum compotum et rationem, prout officio vobis commissio melius competit, et pro curie nostre utilitate et cautela requirita. Circa que quidem administrationum compota et motando, impugnando et repellendo ac admittendo vestrum iudice curetis officium. Erit enim unius administratio alteri notamentum et clarificatio et poterit de facili curia nostra indemnis servari isto ordine, quod potest aut posset fieri, si ad annos porrogetur exhibitio et auditio compotorum eorumdem. Tamen ea que ex vestro officio nequitis difinire. Postquam videritis, impugnaveritis et notaveritis prout decet, clausa et sigillata, prout est consuetam dicto magistro rationali curie nostre difinienda seu nobis remittere teneamini et curetis. Nos quidem per hanc eandem dicimus et mandamus predictis procuratori nostro et locumtenenti in officio procuracionis apud dictum Capud Lugodorii, qui nunc sunt et fuerint pro tempore et ceteris universis et singulis aliis receptoribus et collectoribus iurium predictorum, sub incursu nostre indignationis et ire, ac pena privationis officiorum eis commissorum, quarum singulis annis dum per vos fuerint requisiti, seu non requisiti accurate et debite sua unus quisque ipsorum compota et administraciones vobis tradant et ostendant per vos ruminanda, notanda et impugnanda ut preferatur. Et millatam differant quaius ratione, occasione, colore vel causa, sicut pennam predictam cupiunt evitare. Datum in Castronovo civitatis Neapolis, die ultimo septembris anno a Nativitate Domini millesimo CCCCXXXIII^o. Rex Alfonsus (*firma y rúbrica*).

In Sardinie I^o.

(*al margen derecho*): Vidit Vaus Claver regens.